БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » апрель 2024 и. № 135 « 9 » апреля 2024г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 4 октября 2021 года № 494 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики
Башкортостан юридическим лицам на возмещение фактически
произведенных затрат на выполнение инженерных изысканий,
проектирование, экспертизу проектной документации и (или)

результатов инженерных изысканий, строительство, реконструкцию
и ввод в эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также

на подключение (технологическое присоединение) объектов
капитального строительства к сетям инженерно-технического

обеспечения, необходимых для реализации новых инвестиционных
проектов на территории Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 4 октября 2021 года № 494
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан юридическим лицам на возмещение
фактически произведенных затрат на выполнение инженерных
изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или)
результатов инженерных изысканий, строительство, реконструкцию
и ввод в эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также
на подключение (технологическое присоединение) объектов
капитального строительства к сетям инженерно-технического
обеспечения, необходимых для реализации новых инвестиционных
проектов на территории Республики Башкортостан» (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров